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2024-2025 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI MALATYA İL MİLLÎ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ

10. SINIF DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ DERSİ 1. DÖNEM 1. ORTAK SINAVI ÖĞLEN OTURUMU

1. Allah’a (cc) inanmak kuru ve soyut bir düşünce değildir. Gerçek bir iman, düşünceden uygulamaya ve içten dışa aktarıldığında 
ortaya çıkar. İslam, hayatın içinde kendini gösteren bir inancı değerli görmüştür. İslam, dinin temel ilkelerine inanılmasını ve 
bu ilkelerin uygulanmasını ister. Bu durum İslam’ın yaşanması bakımından önemli olduğu gibi imanın korunması bakımından 
da gereklidir.

Bu metni “Allah inancının insan hayatına etkisi” bakımından değerlendirerek açıklayınız. (20 Puan)

Allah’a iman konusu sadece sözde kalacak bir durum değildir. Çünkü Allah insanı her an görmekte ve davranışlarını 
izlemektedir. Allah’ın kendisini her an gördüğünü bilen mümin imanını sözden eyleme geçirmeli, her hal ve 
hareketini buna göre düzenlemelidir. Bu bilinç düzeyine ulaşan insan dünyadaki yaşayışını buna göre düzenler ve 
Allah’ın emir ve yasaklarına uygun hareket etmeye çalışır. Dinin emrettiği şeyleri yerine getirmek kişinin imanının 
korunması için de çok önemlidir. 

NOT: Bu düşünceleri yansıtacak diğer ifadeler de kabul edilerek doğru cevap olarak değerlendirilir.

2. I. "Şüphesiz, göklerin ve yerin yaratılışında, gece ile gündüzün birbiri ardınca gelişinde, insanlara yarar sağlayacak şeylerle 
denizde seyreden gemilerde, Allah'ın gökyüzünden indirip kendisiyle ölmüş toprağı dirilttiği yağmurda, yeryüzünde her çeşit 
canlıyı yaymasında, rüzgârları ve gökle yer arasındaki emre amade bulutları çevirmesinde elbette düşünen bir topluluk için 
deliller vardır." (Bakara suresi, 164. ayet)
II. Bu delilin temel düşüncesi şu şekilde açıklanabilir: Ben, yetkin bir varlık olmadığım hâlde kemal yani olgunluk fikrine 
sahibim. Fevkalade bir varlık olmadığıma göre bendeki kemal fikri, “Mutlak Kemal”e sahip olan bir varlıktan gelmiştir.

Yukarıda verilenlerin Allah’ın varlığı ve birliğine dair delillerden hangileriyle ilişkilendirilebileceğini yazınız. 
(20 Puan)

I. Gaye ve Nizam Delili

II. Ekmel Varlık Delili

Adı ve Soyadı Sınıfı Numarası

ÖĞRENCİNİN;

       ALDIĞI PUAN
ÖĞRENCİLERİN DİKKATİNE! 

1. Bu soru kitapçığında 5 soru bulunmaktadır ve sınav süresi 40 dakikadır. 
2. Cevaplarınızı, soruların altında boş bırakılan yerlere yazınız. 
3. Sınav 100 (yüz) tam puan üzerinden değerlendirilecektir. 
4. Her sorunun doğru cevap puanı yanında gösterilmiştir.
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4. “Sizi yeryüzünün halifeleri kılan, size verdiği şeylerde sizi denemek için kiminizi kiminizden derecelerle üstün kılan O’dur...” 
(En’âm suresi, 165. ayet)
“Kim zerre kadar iyilik yaparsa onun karşılığını görür. Kim de zerre kadar kötülük yaparsa onun karşılığını görür.” (Zilzal 
suresi, 7-8. ayetler)

Bu ayetlere göre insanın sahip olduğu özellikleri yazınız. (20 Puan)

-Diğer bazı varlıklardan üstün özelliklerle yaratılmıştır.
-Yeryüzünde önemli bir konumda yaratılmıştır.
-İrade sahibidir; bir işi, davranışı yapıp yapmamakta özgürdür.
-Bu dünyada yaptıklarından dolayı sorgulanacaktır. Sonucunda ödüllendirilecek veya cezalandırılacaktır.
-Yaptığı en küçük iyilik de kötülük de ahirette karşılığı bulacaktır.

NOT: Bu cevapları yansıtacak diğer ifadeler de kabul edilerek doğru cevap olarak değerlendirilir.

3. I. “Yer üzerinde bulunan her canlı yok olacaktır. Azamet ve ikram sahibi Rabb’inin zâtı ise bâki kalacaktır.” (Rahmân suresi, 
26 ve 27. ayetler)
II. “Peki, ilk baştan yaratan, sonra yaratmayı (durmaksızın) tekrar eden kim?...” (Neml suresi, 64. ayet) 

Numaralandırılmış ayetlerin Allah’ın sıfatlarından hangileri ile ilgili olduğunu yazınız.(20 Puan)

I.  Beka   
II. Tekvin

  

5. I. “İnananlar ancak o kimselerdir ki Allah anıldığı zaman kalpleri titrer, ayetleri okunduğu zaman bu onların imanlarını 
artırır...” (Enfal suresi, 2. ayet)
II. “Onlar fena bir şey yaptıklarında veya kendilerine zulmettiklerinde Allah'ı anarlar, günahlarının bağışlanmasını dilerler. 
Günahları Allah'tan başka bağışlayan kim vardır? Onlar, yaptıklarında bile bile direnmezler.” (Âl-i İmran suresi, 135. ayet)
III. “Dağlar gibi dalgalar kendilerini kuşattığında içten inanarak Allah’a yalvarırlar. Ama Allah onları kurtarıp karaya çıkarınca 
onlardan bir kısmı sözünde durur...” (Lokman suresi, 32. ayet)

Numaralandırılmış ayetlerde “Allah ile irtibat yollarından” hangilerine değinildiğini yazınız. (20 Puan)

I. Kur’an-ı Kerim okumak (7 puan)

II. Tövbe/İstiğfar (NOT: Her iki kavram da doğru cevap olarak değerlendirilecektir.) (7 puan)

III.  Dua (6 puan)


